
MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69 

NIP 758-20-10-430      REGON 000304616 

www.szpital.ostroleka.pl   szpitalo@szpital.ostroleka.pl 

 

 

 

MSS-TZP-ZPP-26-36/20                                                           Ostrołęka, dn. 05.01.2021 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) na dostawę leków, leków 
z programów lekowych, cytostatyków oraz płynów infuzyjnych. 
 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce – Zamawiający, na podstawie art. 92 i 
93 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), 
zwanej dalej ustawą informuje iż: 

1. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty Wykonawcy. 
2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 
3. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w części 1-9,11-18 zamówienia.  
4. Zamawiający unieważnił postępowanie w części 10 zamówienia. 

 
  Ad. 3 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

termin dostawy 
Razem  

   1. 
ASTRA ZENECA AB 
151 85 SӦERTӒLJE 
SWEDEN 

Część 7- 60,00 pkt 
 

Część 7- 00,00 pkt 
 

Część 7 - 60,00 pkt 
 

   2. 
Roche Polska Sp. z o. o. 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 

Część 1- 60,00 pkt 
Część 16- 60,00 pkt 
 

Część 1- 20,00 pkt 
Część 16 - 20,00 pkt 
 

Część 1 - 80,00 pkt 
Część 16 - 80,00 pkt 
 

   3. 

FARMACOL LOGISTYKA 
SP. Z O. O. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Część 3 - 59,43 pkt 
Część 15 - 60,00 pkt 
Część 17 - 5,25 pkt 

Część 3  - 40,00 pkt 
Część 15 - 40,00 pkt 
Część 17 - 40,00 pkt 

Część 3 - 99,43 pkt 
Część 15 -100,00 pkt 
Część 17 - 45,25 pkt 

   4. 

Baxter Polska  
Sp.z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

 

Część 18 - 60,00 pkt 

 

Część 18 - 20,00 pkt Część 18 - 80,00 pkt 

   5. 

Fresenius Kabi Polska 
Sp.z o. o. 
 Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Część 8 - 53,72 pkt 
Część 11 - 60,00 pkt 
Część 12 - 60,00 pkt 
Część 13 - 60,00 pkt 

Część 8 - 20,00 pkt 
Część 11 - 20,00 pkt 
Część 12 - 20,00 pkt 
Część 13  - 20,00 pkt 

Część 8 - 73,72 pkt 
Część 11 - 80,00 pkt 
Część 12 - 80,00 pkt 
Część 13 - 80,00 pkt 

   6. 
Profarm PS Sp.z o. o. 
Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

Część 2- 60,00 pkt Część 2-20,00 pkt Część 2-80,00 pkt 

   7. 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Część 5 - 45,63 pkt 
Część 8 - 60,00 pkt 
Część 9 - 45,81 pkt 
Część 14 - 60,00 pkt 
Część 17 - 59,02 pkt 

Część 5 -  40,00 pkt 
Część 8 -  40,00 pkt 
Część 9 -  40,00 pkt 
Część 14 -  40,00 pkt 
Część 17 -  40,00 pkt 

Część 5 - 85,63 pkt 
Część 8 - 100,00 pkt 
Część 9  - 85,81 pkt 
Część 14 - 100,00 pkt 
Część 17 - 99,02 pkt 

   8. 

Salus International Sp. z 
o. o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 

Część 3 - 59,09 pkt 
Część 5 - 52,02 pkt 
Część 6 - 60,00 pkt 
Część 8 - 58,83 pkt 
Część 9 - 45,36 pkt 
Część 14 - 58,83 pkt 
Część 17- 60,00 pkt 

Część 3 -  40,00 pkt 
Część 5 -  40,00 pkt 
Część 6 -  40,00 pkt 
Część 8 -  40,00 pkt 
Część 9 -  40,00 pkt 
Część 14 -  40,00 pkt 
Część 17- 40,00 pkt 

Część 3 - 99,09 pkt 
Część 5 - 92,02 pkt 
Część 6 - 100,00 pkt 
Część 8 - 98,83 pkt 
Część 9 - 85,36 pkt 
Część 14 - 98,83 pkt 
Część 17- 100,00 pkt 

http://www.szpital.ostroleka.pl/
mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl


MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69 

NIP 758-20-10-430      REGON 000304616 

www.szpital.ostroleka.pl   szpitalo@szpital.ostroleka.pl 

 

 

 

   9. 

Konsorcjum firm 
Urtica Sp.z o. o.-Lider 
Ul Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
„PGF S.A.” 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

Część 3- 60,00 pkt 
Część 4 - 60,00 pkt 
Część 5 - 60,00 pkt 
Część 6 - 57,05 pkt 
Część 9 -  60,00 pkt 
Część 17 - 49,67 pkt 

Część 3 - 40,00 pkt 
Część 4 - 40,00 pkt 
Część 5 - 40,00 pkt 
Część 6 - 40,00 pkt 
Część 9 - 40,00 pkt 
Część 17 - 40,00 pkt 

Część 3 - 100,00 pkt 
Część 4 - 100,00 pkt 
Część 5 - 100,00 pkt 
Część 6 - 97,05 pkt 
Część 9 -  100,00 pkt 
Część 17 - 89,67 pkt 

 
 
Najkorzystniejszą okazała się oferta Wykonawcy: 

 
Część nr 1 

Oferta nr 2: Roche Polska Sp. z o. o., Ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa. Wartość brutto: 637 325,82  zł.  
W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  80,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością 
punktową, wpłynęła jedna oferta niepodlegająca  odrzuceniu. 

 
Część nr 2 

Oferta nr 6: Profarm PS Sp.z o. o., Ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna. Wartość brutto: 252 901,44  zł. 
W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  80,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością 
punktową, wpłynęła jedna oferta niepodlegająca  odrzuceniu. 
 

Część nr 3 
Oferta nr 9: Konsorcjum firm, Urtica Sp.z o. o.-Lider, Ul Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, „PGF S.A.”, Ul. 
Zbąszyńska 3,91-342 Łódź. Wartość brutto:  24 556,61  zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  
100,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową. 

 
Część nr 4 

Oferta nr 9: Konsorcjum firm, Urtica Sp.z o. o.-Lider, Ul Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, „PGF S.A.”, Ul. 
Zbąszyńska 3,91-342 Łódź. Wartość brutto: 965 995,63  zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała 
100,00 punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową, wpłynęła jedna oferta niepodlegająca  
odrzuceniu. 

 
Część nr 5 

Oferta nr 9: Konsorcjum firm, Urtica Sp.z o. o.-Lider, Ul Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, „PGF S.A.”, Ul. 
Zbąszyńska 3,91-342 Łódź. Wartość brutto: 624,83 zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  100,00  
punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową. 
 

Część nr 6 
Oferta nr 8: Salus International Sp. z o. o., Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Wartość brutto: 38,10 zł. W oparciu 
o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  100,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową. 

 
Część nr 7 

Oferta nr 1: ASTRA ZENECA AB, 151 85 SӦERTӒLJE, SWEDEN Wartość brutto: 311 999,95  zł. W oparciu o podane 
kryteria wyboru oferta uzyskała  60,00  punktów- uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca  odrzuceniu. 

 
Część nr 8 

Oferta nr 7: ASCLEPIOS S.A., Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. Wartość brutto: 10 471,68 zł. W oparciu o podane 
kryteria wyboru oferta uzyskała 100,00 punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową. 

 
Część nr 9 

Oferta nr 9: Konsorcjum firm, Urtica Sp.z o. o.-Lider, Ul Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, „PGF S.A.”, Ul. 
Zbąszyńska 3,91-342 Łódź. Wartość brutto: 474,34  zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  
100,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową. 

 
Część nr 10 

Postępowanie unieważniono ma podstawie art.93 ust.1 pkt1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień      
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz.183 ze zm.) tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
Część nr 11 

Oferta nr 5: Fresenius Kabi Polska Sp.z o. o.,  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa .Wartość brutto: 852,77  zł. 
W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  80,00  punktów- uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta 
niepodlegająca  odrzuceniu. 

http://www.szpital.ostroleka.pl/
mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl


MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69 

NIP 758-20-10-430      REGON 000304616 

www.szpital.ostroleka.pl   szpitalo@szpital.ostroleka.pl 

 

 

 

 
Część nr 12 

Oferta nr 5: Fresenius Kabi Polska Sp.z o. o.,  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa . Wartość brutto: 4 078,62  
zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  80,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą 
wartością punktową, wpłynęła jedna oferta niepodlegająca  odrzuceniu. 

 
Część nr 13 

Oferta nr 5: Fresenius Kabi Polska Sp.z o. o.,  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa . Wartość brutto:  7 106,94  
zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  80,00  punktów- uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta 
niepodlegająca  odrzuceniu. 
 

Część nr 14 
Oferta nr 7:  ASCLEPIOS S.A., Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. Wartość brutto: 27 680,14   zł. W oparciu o podane 
kryteria wyboru oferta uzyskała  100,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością punktową. 

 
Część nr 15 

Oferta nr 3: FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O. O., Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice. Wartość brutto: 62 999,99  
zł. W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała 100,00 punktów- uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta 
niepodlegająca  odrzuceniu. 
 

Część nr 16 
Oferta nr 2: : Roche Polska Sp. z o. o., Ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa. Wartość brutto:  157 999,68 zł. 
W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  80,00  punktów- uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta 
niepodlegająca  odrzuceniu. 
 

Część nr 17 
Oferta nr 8: Salus International Sp. z o. o., Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Wartość brutto: 12 875,76 zł.  W 
oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  100,00  punktów- uzasadnienie: oferta z najwyższą wartością 
punktową. 

 
Część nr 18 

Oferta nr 4: Baxter Polska Sp.z o. o., Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa Wartość brutto: 1 404,00 zł.  
W oparciu o podane kryteria wyboru oferta uzyskała  100,00  punktów- uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta 
niepodlegająca  odrzuceniu. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.ostroleka.pl/
mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl


MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69 

NIP 758-20-10-430      REGON 000304616 

www.szpital.ostroleka.pl   szpitalo@szpital.ostroleka.pl 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.szpital.ostroleka.pl/
mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl

		2021-01-05T16:30:43+0100
	Paweł Natkowski; MSS Ostrołęka




